
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO (DOU DE 03.12.2021)

      

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE ALAGOAS

  

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

  

Processo nº 2233112-2021- Objeto: Contratação de seguro veicular para a frota de 09 (nove)
veículos, de propriedade do CREA/AL, nos termos do art. 24 da Lei 8.666/1993; Valor Global:
R$ 17.499,49 (Dezessete mil, quatrocentos e noventa e nove reais e quarenta e nove
centavos). Contratada: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS, CNPJ
61.198.164/0001-60. Autorização e Ratificação: Rosa Maria Barros Tenório - Presidente.

  

Maceió, 10 de novembro de 2021.

  

(DOU de 03.12.2021 - pág. 197 - Seção 3)

 1 / 1


